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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K52506801F

2. Data e Regjistrimit 06/01/2005
3. Emri i Subjektit VARVARA.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/09/1994
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/09/1994

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kavaje  KAVAJE AUTOST. DURRES-
RROGOZHINE 
88.358.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1.000,00
9. Objekti i aktivitetit Tregetim, import-eksport te artikujve te ndryshem. Hapje te 

linjave te reja te prodhimit dhe perpunimit, etj.Ushtrim 
aktiviteti ne fushen e ndertimeve civile,ekonomike dhe te 
atyre publike. Import dhe tregetim i te gjitha llojeve te 
gomave dhe te baterive per automjetet, mjetet dhe makinerite 
bujqesore dhe te atyre industriale. Tregetimi me pakice, 
sherbimi per montimin e gomave dhe te baterive.
Kosta Luleme10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/05/2016                Deri: 18/05/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët JorgoLuleme

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 18.972.000,00                Natyre: 
11.069.720,00

12.2 Numri i pjesëve 340,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Ortakët DhimitriLuleme

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 18.414.000,00                Natyre: 
10.744.140,00

13.2 Numri i pjesëve 330,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët KostaLuleme

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 18.414.000,00                Natyre: 
10.744.140,00

14.2 Numri i pjesëve 330,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Kavaje  KAVAJE Mjet VOLKSWAGEN CADY 
MAXI ngjyra e bardhe me targe AA980OJ Tirane Kavaje  
KAVAJE Mjet VOLKSWAGEN CADY MAXI ngjyra e 
bardhe me targe AA763PO Tirane Kavaje  KAVAJE Mjeti 
IVECO C13, Ngjyre e bardhe me targe AA 387 ZF. 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VARVARA.
E-Mail: varvaracompany@gmail.com  
Telefon: 042273698 0692033547 

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-053519-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 16/09
/1994

Numri i Vendimit:6320, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit – 1994-09-16 Emri I subjektit –  VARVARA Forma ligjore –  SHPK 
Data e themelimit –  1994-09-19 Kohezgjatja –  mci 10 vjet Selia –  Jorgucat-Gjirokaster 
Kapitali –  100 000 Objekti –  Tregetim, import-eksport te artikujve te ndryshem, 
karburante, lubrifikante. Hapje te linjave te reja te prodhimit dhe perpunimit, etj. 
Perfaqsuesi ligjor –  Jorgo Luleme, Kostaq Luleme Ortak - Jorgo Luleme, Kostaq Suleme

Lista e Dokumenteve:
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R-Mix-EM-EL-12,13.11.07 (19).pdf

2. 07/06
/1996

Numri i Vendimit:6320/1, Gjykata:Tirane
Shtimi i nje ortaku te ri ne shoqeri, pas kesaj shoqeria do te kete tre ortake: Jorgo Luleme, 
Kostaq Luleme dhe Dhimiter Luleme.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-EL-12,13.11.07 (19).pdf

3. 06/11
/1999

Numri i Vendimit:6320/2, Gjykata:Tirane
Shtimi i kapitalit i cili arrin ne vleren 10 100 000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-EL-12,13.11.07 (19).pdf

4. 20/11
/2002

Numri i Vendimit:6320/3, Gjykata:Tirane
Fillimi i procedurave per zmadhimin e kapitalit, caktimi i ekspertit kontabel znj Arberina 
Grozhani.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-EL-12,13.11.07 (19).pdf

5. 30/12
/2002

Numri i Vendimit:6320/4, Gjykata:Tirane
Miratimi i raporti te ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit i cili arrin ne vleren 30 
240 000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-EL-12,13.11.07 (19).pdf

6. 27/09
/2004

Numri i Vendimit:6320/5, Gjykata:Tirane
Shtimi i afatit te veprimtarise se shoqerise per nje periudhe te pacaktuar. Ndryshimi i selise 
se shoqerise ne adresen Kavaje, Autostrada Durres-Rrogozhine, km. 18.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-EL-12,13.11.07 (19).pdf

7. 07/12
/2004

Numri i Vendimit:6320/6, Gjykata:Tirane
Fillimi i procedurave per zmadhimin e kapitalit, caktimi i ekspertit kontabel znj. Leze 
Abazi.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-EL-12,13.11.07 (19).pdf

8. 17/12
/2004

Numri i Vendimit:6320/7, Gjykata:Tirane
Miratimi i raportit te ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit i xili shkon ne vleren 42 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68C6450E-B367-400E-8016-3A061ABAE062
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68C6450E-B367-400E-8016-3A061ABAE062
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68C6450E-B367-400E-8016-3A061ABAE062
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68C6450E-B367-400E-8016-3A061ABAE062
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68C6450E-B367-400E-8016-3A061ABAE062
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68C6450E-B367-400E-8016-3A061ABAE062
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68C6450E-B367-400E-8016-3A061ABAE062
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294 000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-EL-12,13.11.07 (19).pdf

9. 23/06
/2005

Numri i Vendimit:6320/8, Gjykata:Tirane
Fillimi i procedurave per zmadhimin e kapitalit, caktimi i ekspertit kontabel, znj. Leze 
Abazi.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-EL-12,13.11.07 (19).pdf

10. 17/07
/2005

Numri i Vendimit:6320/9, Gjykata:Tirane
Miratimi i raportit te ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit i cili arrin ne vleren 45 
146 000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-EL-12,13.11.07 (19).pdf

21/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-154834-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

27/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-211078-01-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kosta Luleme")                    , 
Nga Data ishte                      ("16/09/2004")            u be              ("21/01/2009")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kosta Luleme")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("21/01/2014")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-223109-02-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("042273698")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68C6450E-B367-400E-8016-3A061ABAE062
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68C6450E-B367-400E-8016-3A061ABAE062
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68C6450E-B367-400E-8016-3A061ABAE062
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AA3C998-71C6-414E-BFC0-04B93A7FF5B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B3DBE35-1E86-41E3-9992-0709309951F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0090FBC2-9EDD-42EE-9936-1EF2F519DA45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A050AEA-8D48-4031-871C-5453CBE282DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24E1270E-5F88-45DE-AA30-84ACE0B96E96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ACCFA0A-63B2-4BBA-9B37-CD3508823D59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D992341-2097-4669-ABED-3216C7A60E0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10C9EB2C-9FFF-4325-AC8F-46C129A42D52
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Objekti ishte            ("Tregetim, import-eksport te artikujve te ndryshem, karburante, 
lubrifikante. Hapje te linjave te reja te prodhimit dhe perpunimit, etj.")          u be            
("Tregetim, import-eksport te artikujve te ndryshem, karburante, lubrifikante. 
Hapje te linjave te reja te prodhimit dhe perpunimit, etj.Ushtrim aktiviteti ne fushen 
e ndertimeve civile,ekonomike dhe te atyre publike.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-228664-03-09
Objekti ishte            ("Tregetim, import-eksport te artikujve te ndryshem, karburante, 
lubrifikante. Hapje te linjave te reja te prodhimit dhe perpunimit, etj.Ushtrim aktiviteti ne 
fushen e ndertimeve civile,ekonomike dhe te atyre publike.")          u be            ("Tregetim, 
import-eksport te artikujve te ndryshem. Hapje te linjave te reja te prodhimit dhe 
perpunimit, etj.Ushtrim aktiviteti ne fushen e ndertimeve civile,ekonomike dhe te 
atyre publike.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-563078-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të Asamblesë së Ortakëve, datë 
18.05.2011, për miratimin e statutit të ri të shoqërisë. Depozitimi i statutit të ri të shoqerisë, 
përshtatur me Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Jorgo Luleme")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kosta Luleme")                    , 
Nga Data ishte                      ("21/01/2009")            u be              ("18/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kosta Luleme")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/01/2014")            u be              ("18/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-564806-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit  date 27.05.2010 ku eshte vendosur : 1- 
Miratimi i pasqyrave financiare te ushtrimit 2010. 2- Destinacioni i fitimeve te realizuara 
nga shoqeria gjate vitit ushtrimor. 3- Miratimi i shoqerise  "Studio L.E.A.L. Auditing" 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=783C01A7-0CE9-42EA-B866-6EA452B64571
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8B4ED9F-7D6E-4A6F-92A0-DFB76FEEA7EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D4675C7-CDE8-4B78-BD52-2E521F0930B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F49FC7CE-20F4-4C19-B27E-DD5BED48B0F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C7F58A8-78AD-471E-BF4C-5C6009FDBD46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=475CD31C-2B25-4CE2-859E-637A074F3B38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCBD17D4-4B6A-4D32-B38D-EAD4A1982003
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sh.p.k me administratore Znj. Leze Abazi (Eksperte Kontabel e Regjistruar) per hartimin e 
raportit te zmadhimit te kapitalit. Depozitim  i vendimit  date 01.06.2011 ku eshte 
vendosur : 1- Miratimi i raportit te ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit. 3- 
Miratimi i shoqerise "Studio L.E.A.L. Auditing" sh.p.k me administratore Znj. Lele Abazi 
(Eksperte Kontabel e Regjistruar), per auditimin e pasqyrave financiare te shoqerise te vitit 
2011. Depozitim i  Raportit te Ekspertit Kontabel date 31.05.2011.
Vlera e Kapitalit ishte            "45.146.000,00"          u be            "55.800.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "45.146,00"          u be            "55.800,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kosta Luleme")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("13.957.020,00")            u be              ("18.414.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dhimitri Luleme")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("13.957.020,00")            u be              ("18.414.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jorgo Luleme")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("14.379.960,00")            u be              ("18.972.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-919284-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
09.10.2012, ku eshte vendosur :1) miratimi i shteses se kapitalit me burim kontributet ne 
natyre;2)per hartimin e raportit te shteses te kapitalit te shoqerise me burim kontributet ne 
natyre emerohet shoqeria "Studio L.E.A.L.Auditing" sh.p.k dhe eksperte kontabel te 
regjistruar zj. Leze Abazi per vleresimin e zmadhimit te kapitalit themeltar, vendimit te 
asamblese se ortakeve,date 13.10.2012  per miratimin e raportit te ekspertit. Depozitim i 
raportit te ekspertit kontabel date 12.10.2012
Vlera e Kapitalit ishte            "55.800.000,00"          u be            "88.358.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "55.800,00"          u be            "88.358,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kosta Luleme")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("10.744.140,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jorgo Luleme")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("11.069.720,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dhimitri Luleme")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("10.744.140,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A18EB459-A259-4C11-B251-025AF24EC3D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28108505-125A-42A6-BFBC-8EBFD4670086
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AB385ED-CF13-4459-BA89-948EE5BB209A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA6756B9-ED24-4D26-BA55-13E5773281A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA6756B9-ED24-4D26-BA55-13E5773281A7
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Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-528613-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-578502-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
29.07.2014, ku është vendosur: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         ;         Antigon;         ASIM 
ZENELI;         Ne hyrje te fshatit Asim Zeneli, rruga kryesore, godine 1-kateshe, nr.pasurie 
183/5, zona kadastrale 1058;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-790349-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 6.1.2015, ku eshte kerkuar hapja e 
nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Fshati Jergucat, lagjja Qender, rruga Jergucat-Gjirokaster, 
ndertesa 3 (magazine);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=855B0A1B-5D83-46B6-948D-679664BCE655
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93449220-545D-4248-AB92-A73EA1B7380A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4727F371-30A4-4FCB-A714-AF80F8E701D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77C375D8-ACF5-4B3E-B2A0-5CF77D8760B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77C375D8-ACF5-4B3E-B2A0-5CF77D8760B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70E2084B-899C-404C-AACC-C02248391324
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4CF4814-4DE3-42E9-AC9B-EAA0DE4CAA40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE08FD4E-633B-4F16-97C9-EC497D6842B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40F1CCC6-90A9-43C8-97C1-3B03EB32D4BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2B1F9AE-D3EE-4799-812C-AB82AB063A26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FE5F970-C979-434A-B76C-F3216ABCFB97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2706C768-1D99-4B4E-BE8B-4CAD8F1F3971
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B308642C-4621-441E-B082-9929369A6A1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB30A608-C9DB-407C-B842-9FFE3D10B997
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB30A608-C9DB-407C-B842-9FFE3D10B997
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30/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-840338-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

17/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-100183-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

09/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-143174-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

18/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-206648-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarimi i adreses te postes eletronike, i numrit te kontaktit 
dhe saktesimi i kodit ekonomik.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0692033547")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@varvara-tires.com")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-723932-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DB152D5-D906-4EDC-BD1A-9B17DC41947E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFF994A3-C2B4-4916-AE20-D140B289513C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBC3597E-18D5-4539-8DD8-50E2EEB1D937
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7A1A994-89B9-4712-AF17-6147CC446F6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF9152B5-C96E-4661-8788-8FDFC638E257
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10463546-DAC7-4DB1-8B20-9F90FEF5E481
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DB4B691-2587-4AAC-A270-A16E8900154F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DB4B691-2587-4AAC-A270-A16E8900154F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10B47648-0504-4767-8B27-B37DEB75C7EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43269712-DDDB-4949-81D2-D5B01EB2047A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FB8CA69-064E-419F-80AA-B1C82D3FF84F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49E46DC8-64A6-4FC1-BFD6-EF2CB330399B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49E46DC8-64A6-4FC1-BFD6-EF2CB330399B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=359C9BC0-B23E-4770-846B-A77F7E96EB88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=359C9BC0-B23E-4770-846B-A77F7E96EB88


9

30.05.2016 ku eshte  vendosur: Riemerimi i administratorit te shoqerise Z.Kosta Luleme 
per nje afat 3-vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kosta Luleme")                    , 
Nga Data ishte                      ("18/05/2011")            u be              ("18/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kosta Luleme")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/05/2016")            u be              ("18/05/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-786427-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-794641-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2010 . CD eshte bosh

Lista e Dokumenteve:

18/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-886895-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

12/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-981490-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 2008

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95FF14C6-053E-4D63-9B82-1A080D7020B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95FF14C6-053E-4D63-9B82-1A080D7020B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D7B2505-BF56-4B41-A772-9E94674A1CD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4BBF077-8BA0-4D2F-9922-E7DB5236130E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2148D5DD-0DDB-4677-8967-27A31AC6D59E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15AEC620-E395-4908-A83F-7A21432257B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0369D160-8E7F-4A8C-9453-96168378A85F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=985B9E05-CFFA-4AA8-B33A-A7AE5AC0DC2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=289FB57A-9C78-4361-B4AC-A869C12DDF12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C10183F0-0237-40A0-BFB6-BB959AF08D4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C10183F0-0237-40A0-BFB6-BB959AF08D4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABD0E2CD-A3A2-4DB2-8054-F463406E6BE1
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

10/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-191060-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 09.03.2017 per ndryshim  objekti.
Objekti ishte            ("Tregetim, import-eksport te artikujve te ndryshem. Hapje te linjave 
te reja te prodhimit dhe perpunimit, etj.Ushtrim aktiviteti ne fushen e ndertimeve 
civile,ekonomike dhe te atyre publike.")          u be            ("Tregetim, import-eksport te 
artikujve te ndryshem. Hapje te linjave te reja te prodhimit dhe perpunimit, 
etj.Ushtrim aktiviteti ne fushen e ndertimeve civile,ekonomike dhe te atyre publike. 
Import dhe tregetim i te gjitha llojeve te gomave dhe te baterive per automjetet, 
mjetet dhe makinerite bujqesore dhe te atyre industriale. Tregetimi me pakice, 
sherbimi per montimin e gomave dhe te baterive.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

08/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-323136-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

03/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-842797-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33CF961B-F44F-4F66-BA4F-1E6AFAC3DA32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF36BDDE-C7C0-4839-9C73-2C2283136018
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A80E68B-DB2A-40E8-8271-701686DCC7E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A80E68B-DB2A-40E8-8271-701686DCC7E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32845EA6-4674-4EB6-9B01-F70D797C4785
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=415ABE73-C8C7-49B1-BE69-23F628A596FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3BDFCF2-3FEF-4F14-81B9-2F660650A297
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0CF90EF-8766-45ED-944C-587BF0778E57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0CF90EF-8766-45ED-944C-587BF0778E57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19C619D9-EF4B-48D1-8281-8432DACEBEAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EA74942-0E60-425F-80F5-9CD38228F5AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D29F637-A9C5-402B-B7AF-C37F8C464CA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D5BBCC8-774E-4897-A394-FAC1DC134FEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECCC7562-710B-4855-A674-094179A09FD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E217671-1825-499F-BFF5-1537EAA9DC49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=538074B1-38BB-4039-AC55-74D937AC580A
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

02/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-150471-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 01.04.2019 ku ështe vendosur 
hapja e adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Mjet Mercedes Benz 412D, Ngjyra e bardhe me targe KJ802IA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Mjet VOLKSWAGEN CADY MAXI ngjyra e bardhe me targe AA763PO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Mjet VOLKSWAGEN CADY MAXI ngjyra e bardhe me targe AA980OJ;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-189172-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.05.2019 ku eshte 
vendosur:Riemerimin e administratorit te shoqerise Z.Kosta Luleme per nje afat 5 vjecar 
duke filluar nga data 18.05.2019 deri me date 18.05.2024.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kosta Luleme")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/05/2019")            u be              ("18/05/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-189717-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F85CA13-4BAC-4095-9D9D-95487F6DECCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13DA9773-D668-48B4-A3C2-AF1A0F5105DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13DA9773-D668-48B4-A3C2-AF1A0F5105DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0C93662-79B9-4742-8E3A-BF1974DE4F73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49FD3519-8FBE-4B6D-A8EB-D642237FB162
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FA03651-EF7B-46C8-96C8-4FF978A5DFE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2156D0F4-2F3D-4EE6-9E22-B3682CE3A129
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2156D0F4-2F3D-4EE6-9E22-B3682CE3A129
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3FEC7A6-D4B0-4EA3-9A7F-C0CB378EF282
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E4F791C-10B6-4F2F-8811-44B99B1FFAFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A325437-53AE-441C-8E33-B55EA42A24D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A325437-53AE-441C-8E33-B55EA42A24D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B23514C2-FF14-4F64-A00C-C0CA490CD389
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Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi 2018 VARVARA.pdf
Pagesa e dividentit 2018.pdf
VENDIM ASAMBLESE ORTAKEVE PER BILANCIN 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
Shenimet shpjeguese 2018.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx

19/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-458503-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
22.01.2020, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore. Mbyllja e 1 (një) adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Mjeti IVECO C13, Ngjyre e bardhe me targe AA 387 ZF.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         Mjet 
Mercedes Benz 412D, Ngjyra e bardhe me targe KJ802IA;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

21/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-472161-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 25.01.2020 per emerimin e 
ekspertit  “Studio L.E.A.L Auditing “ SHPK  per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 
2019.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-527667-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51F10729-0F4B-42A4-A080-069D3CB5C6C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A960B6F-044A-4EB0-A358-987AFBD41AAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39983016-2C6F-4994-B7FF-453D57C132C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EBCBBBA-E63B-4A5E-B2D7-7428680FEDBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A0A1EAD-B4AA-4F1D-B329-E8873A3C8DA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BC9528B-A1B2-462D-9579-172522F59DBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2E2D012-D867-4FEF-B1AB-7A178A9C0530
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6F772EC-5C7E-4E97-A029-7EE66AF207A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F926C3C7-FC68-49E0-B985-0EC6DE12ACAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F69ADA4-5B98-483C-A7D0-6FC3226F4A0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F69ADA4-5B98-483C-A7D0-6FC3226F4A0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C44DA2EF-AB94-4EF8-A33A-8730566963BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AD0B0D3-EB9C-4AB2-9033-CCD8778C2359
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AD0B0D3-EB9C-4AB2-9033-CCD8778C2359
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE3791A4-A1C7-497F-BC84-CD259CB104E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C7FBC1D-F9CE-41A0-A834-DA57FDDFF3EF
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Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2019.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte 2019.xlsx
Vendim Asambleje Divident 2019.pdf
Raport Audituesit  Varvara PF19.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 2019.xlsx
Shenimet shpjeguese 2019.pdf
ReturnSheetPaymentOrder_K52506801F_1100_19-A_17-03-2020.pdf

20/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-576351-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i kërkesës, datë 17.08.2020 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
MUHAMET GJOLLESHA;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-635388-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 23.12.2020 per mbyllje adrese 
dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Fshati Jergucat, lagjja Qender, rruga Jergucat-Gjirokaster, 
ndertesa 3 (magazine);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-738842-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2020

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE59C0F7-9D1E-4F54-8888-0E0AAB54662B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23C1D9C1-715A-4194-A2A5-0DDED27DC805
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23C1D9C1-715A-4194-A2A5-0DDED27DC805
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F736D8A3-802C-4E3F-BC9F-610C286AE2D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78C4816F-742A-4EC7-AA7E-317F440238EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04E0AC26-7E2E-48C3-9871-433058A6DCB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C9D7879-41B8-4646-8F32-A0857446E906
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B830266-B07D-48C2-8CA9-0B261A8E42FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A366E26-475C-47F6-BC78-8083B8F0F9AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAC9906C-9990-4923-97E2-C419BA9C1506
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAC9906C-9990-4923-97E2-C419BA9C1506
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA243D53-DC2C-4FEB-99E7-DAA270EE7019
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6651EFD-E180-4888-9C5A-DF28C4A968BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3721AAD-7A89-453F-AE28-25A2B9C1E650
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0B7B4C8-EBFB-47FD-A96C-7BAB57B798CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45B4C121-AAB0-403C-A850-C087709A09D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45B4C121-AAB0-403C-A850-C087709A09D2
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra performaces.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx
RaportAuditimiPF2020Varvara (1).pdf
Vendim Miratimin Rez.Fin.Viti2020.pdf
Shenimet Shpjeguese SKK 2020.pdf

23/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-836472-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 22.12.2021 per ndryshimin e te 
dhenave vullnetare.
E-Mail ishte            ("info@varvara-tires.com")          u be            
("varvaracompany@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 07/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93572597-BB71-4B70-92CD-8F11B90C1653
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F43B31F-2211-4397-ACAB-2E7508D47006
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AED7D56-12CA-4570-8F62-2BC2634288E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8239FE5-E42A-4306-9549-900DA213E458
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76444628-D7B8-4A80-8923-A6650CD47F6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFDD6E64-8557-4333-AD08-7E48C1858956
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFDD6E64-8557-4333-AD08-7E48C1858956
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F5AC1AA-917A-44A0-A5E0-FFAF95DD0033

